
 

 

 

COMUNE DI 
ROCCAFORTE LIGURE 

 

 
 

Determinazione del  Responsabile del Servizio Tecnico 
 

n. 8  del 13/02/2021 
 
 
 
 

OGGETTO:  

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO 

DI N.1 OPERAIO SPECIALIZZATO - AUTISTA SCUOLABUS 

CATEGORIA B3 GIURIDICO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO – 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI E NON AMMESSI 

 

 
              L’anno  2021 il giorno 13 del mese di febbraio , nella sede municipale, 
previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il 
Responsabile del servizio nell’esercizio delle proprie funzioni,  
 
 

 Richiamata la determina n. 25 del 25/08/2020 con cui è stato indetto il 

concorso pubblico di cui in oggetto; 

 

 Considerato che essendo scaduti i termini per la presentazione delle 

domande, occorre procedere all’ammissione dei candidati alle prove 

selettive, conformemente a quanto disposto all’art.5 del bando; 

 

 Dato atto che sono pervenute n. 8 domande all’ufficio protocollo del 

Comune di Roccaforte Ligure; 

 

Preso atto che ai sensi dell’art.2 del bando di concorso n. 5 domande 

presentano irregolarità non sanabili e devono essere escluse; 

 



 

 

 Dato atto che la presente determinazione non richiede l’attestazione di 

copertura finanziaria; 

  

 Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 che disciplina gli adempimenti di 
competenza dei responsabili dei servizi; 
 
 Visto la delibera di Giunta n. 16 del 15/11/2019 di nomina dello 

scrivente Responsabile; 

 

Preso atto del regolamento per la disciplina dei concorsi -  approvato 

con deliberazione di Giunta Comunale n 13 del 22/08/2020 ; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. In relazione alla selezione attivata con determinazione n. 25 del 

25/08/2020 finalizzata all’assunzione di n. 1 posto di Operaio 

Specializzato ed Autista Scuolabus sono dichiarate regolari e pertanto 

ammissibili le domande presentate dai candidati di cui allegato A, non 

ammissibili ne sanabili le domande presentate dai candidati di cui 

all’allegato B, per la motivazione espressa per ogni candidato non 

ammesso; 

 

2. di dare atto che la comunicazione ai candidati ammessi e non ammessi 

si intende assolta mediante la pubblicazione del seguente atto sul sito 

internet del Comune di Roccaforte Ligure e in Amministrazione 

Trasparente – Bandi di concorso; 
 

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                        

                                                   F.to D.ssa Ilaria Tinello 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determina viene pubblicata mediante affissione all’Albo pretorio online nel sito 
web istituzionale di questo comune e in Amministrazione trasparente “Bandi di concorso” in data 
01/03/2021    per rimanervi 30 giorni consecutivi. 
          
 
Lì,  01/03/2021 

 
IL FUNZIONARIO DELEGATO 

F.to Patrizia Rovegno 


